

połączenia Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Wolnego czasu w dniu 19.03.2002 r.
pod przewodnictwem p. Elżbiety Wisniewskiej

Porządek porady

* - wnioski komisji

1. Ocena funkcjonowania placówek przedmiotowych.
- wnioski po połączeniu wydziałów Komisji
2. Rozpatrzenie materiałów na sesję i wyrażeniu
opinii
3. Sprawy różne.

Przewodnicząca powitała wszystkich uczestników
oraz gości zaproszonych w osobach: K. Skaronek -
merytalny kuratorium Oświaty, M. Kosmider - Menedżer
Wydziału ^{Oświaty} Kultury i Sportu, J. Robak - kierownik
GZO SiP w Jednym i oraz dyrektorów PP Nr 1 i Nr 2
w Jednym

W dalszej części przewodnicząca poprosiła
M. Kosmidra o informacje dotyczącej przedsiwzięcia
w Sudole. Pan M. Kosmider poinformował, że
to przedsiwzięcie posiada bardzo dobry bazar
a managmentem jest brat dużej w przedsiwzięciu.
Ponadto poinformował, że przedsiwzięcie odbyło się
z mieszkańcami i proponowano aby to przedsiwzięcie
przyjechać do przedsiwzięcia w Praga lub
do przedsiwzięcia w Jednym. W dalszej części
swojego wystąpienia M. Kosmider przedstawił

Stosowane przez Gminę warunki dydaktyczne
(zmniejszono liczbę zatrudnionych, dyr. przedkole
nie korzysta ze emalii).

Następnie głos zabrano p. użytkownika K.O. - Krystyna
Skaronek i zaproponował aby przedkole w Sudole
prekwalifikacji w drugim oddziale przedkole w Przystaniu
rekrutację przesłać dyr. Lespola Glacover osnafoya
w Przystaniu.

Podobnie zdaniu miała p. Barbara Dzwonek
mówiła swoje zdanie tym, że i tak Gmina
będzie musiała ponosić koszty związane z placem
stanu mieszkaniowego dla naukowców przy okres
6 miesięcy.

* Mikrodzielnik: przedkole w Sudole
na emalii 6
w Strykowie 1
w Strykowie 2

Następnie poproszono dyr. P.P. 1 o podjęcie
- kwestię Komosańca o przedstawienie
organizacji pracy w Przedkole Nr 1 w Przystaniu
obok zatrudnionych 8 - na etatach pedagogicznych
7,5 etata administracyjno-

obsługowych. Pani Dyrektor uważa, że
ta ilość osób jest wystarczająca, choć przydałoby
się więcej. Pani Dyrektor stwierdziła, że na ten
moment nie można zmniejszyć zatrudnienia

Następnie na podłożeniu pytała p. Lichon dyr.
P.P. 2 w Przystaniu, która przedstawiała organizację
pracy w przedkole, stwierdziła, że każdy
pracownik jest wykorzystany do maksimum.

w tym przedziale grupy szóstkowej.

Następną osobą, która przedstawiła organizację pracy przedkłada była Marta Smogaj dyr. przedkładała Nr 3 w Jedynce. Pani Dyrektora stwierdziła, że ilość pracowników w tym momencie jest wystarczająca i nie można zmniejszyć zatrudnienia. Prudny przedkłada jest specyficzny pomiar przy salach niemałoznaczny.

Przewodnicząca Komisji rozumując stwierdziła że każda z dyrektorów obrucił swoje stanowisko i urzędniczą potrzebę zatrudnienia aktualnej osoby.

Następnie Komisja zapoznana m. z pismem, p. Dyrektora U. Piaseckiej - ZPO w Łysakowie z prośbą o wydanie kserokopii dwóch pism, które upłynęły do Urzędu Miejskiego w zgodzie z gwarantującą zastępczość do pracy dyrektora.

Zamyśl odległy spotkanie z radą pedagogiczną Szkoły Podstawowej w Łysakowie, która nie wyrażała zastępczość do pracy dyrektora - U. Piaseckiej.

Następnie Komisja zajęła się rozpatrzeniem materiałów na sesję i sprawę uchwalenia podatku od środków transportu. W tej sprawie wyprzedziła m. p. mecenas - radca prawny Urzędu Miejskiego stwierdziła, że w ciągu trzynaście roku podatkowego nie można zmniejszyć podatku. Ponadto stwierdziła że nie opiniowała ostatniej uchwały i nie wie kto ją przygotował. Pani mecenas raduje aby potrzebna poczuła do opinii wydanej przez

RdO.

* Z ponadtu obrad ^{sesja} (zwięksić punkt dotyczący uchwalenia podatku od środków transportu.

Wniosek przegłosowano jednogłośnie
Następnie na komisję przybył p. Trześniński aby wykonać sprawę dotyczącą odstąpienia od sponzorem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na drodze w ewolucji 220 gruntu położonego w miejscowości Dolice

Następna sprawa polegająca wyjaśnić p. Trześniński to sprawa firma p. Petków zamierzających przy ul. Kieleckiej o zrobieniu dodatkowej drogi.

* Komisja oświadczyła wyraża w/w sprawie pozytywną opinię

Następnie przewodniczący przedstawił pismo Zarządu Miejskiego w sprawie wystąpienia do inwestycji p.m. budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków dla Gmin w zlewni górnej biegu rzeki "Bidy". Iz sprawa wyjechał z-ca Burmistrza p. ul. Wornianka. Pan Burmistrz poinformował, że Gmina jednoczo wystąpiła do zarządu Gmin, które chciałyby się kanalizować (do tego zarządu należy 17 Gmin), do tego przedsięwzięcia on przystępuje.

* Komisja oświadczyła wyraża w/w sprawie pozytywną opinię w sprawie wystąpienia Gminy do inwestycji p.m. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków dla Gmin

* Komisja wyraża również pozytywną opinię w sprawie uchwały dotyczącej wyrażenia woli przyjęcia miejscowego kodeksu Drogowego
Ma być porządkiem zakonnym
Przewodniczący